令和 6年４月１2日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校  長   島袋 篤

(公印省略)

第１回日曜授業参観・PTA総会

・各部部活動結成式について（お知らせ）

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝いたします。

さて、令和 6年度の第１回授業参観・PTA総会、各部部活動結成式を下記の通り開催します。

つきましては、時節柄お忙しいと思いますが、ご参加していただきますようお願いいたします。

記

１ 日時    令和 6年４月２1日（日）

２ 場所    授業参観・・・各学級   PTA総会・・・多目的室

          部活動結成式・・・部活動ごとに教室が設定（当日も案内があります）

３ 日程  ①１校時～３校時（８:４０～１１:１５）・・・・・授業参観

         ※生徒は３校時終了後下校になります。

      ②４校時（１１：５０～１２：４０）・・・・・・・PTA総会

③１４：３０～      ・・・・・・・・・・・各部結成式

４ その他

 （１）駐車場は、本校駐車場（体育館下駐車場）をご利用ください。

        なお、収容台数に限りがございますので、徒歩もしくは公共交通機関をご利用くださいま

              すようご協力お願いいたします。

          ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますよう

ご協力ください。

（２）生徒の活動や授業の様子及び校内掲示物等の撮影 SNS等への配信はご遠慮ください。

【本件の担当】

 教頭 末吉 康司

    根路銘 みどり

 豊見城市立豊見城中学校

  TEL 098－850－0036